
 

ĮDOMUS IR PRASMINGAS DARBAS 

 „Kelių priežiūra“ įkurta sujungus 11 regioninių kelių priežiūros įmonių. Esame viena iš didžiausių 
įmonių Lietuvoje, vienijanti 2500 kompetentingų savo srities ekspertų. Mūsų misija – užtikrinti 
tinkamą valstybinės reikšmės kelių priežiūrą bei eismo saugumą. Esame profesionali, iššūkių nebijanti, 
atsakinga komanda. Jei ieškai galimybių realizuoti savo patirtį, nori augti, prisijunk prie mūsų. 
 

 

Darbui Tauragėje ieškome  

KELIŲ TARNYBOS VIRŠININKO PAVADUOTOJO (-OS) 
 

 
DARBO POBŪDIS:  

- kelių ir tiltų priežiūros organizavimas visais metų laikais;  
- rangovinių darbų projektų ir sąmatų sudarymas bei derinimas su atsakingomis institucijomis; 
- kelių tarnybai priskirtų objektų priežiūros, remonto bei statybos darbų organizavimas bei kontrolė; 
- ataskaitų rengimas bei teikimas. 

 
REIKALAVIMAI: 

- aukštasis (techninis-inžinerinis) išsilavinimas;  
- ne mažesnė nei 3 metų sėkmingo vadovavimo patirtis; 
- pageidautina darbo patirtis kelių priežiūros, statybos ar kituose įmonės veiklai giminingose srityse;  
- iniciatyvumas, atvirumas naujovėms, lyderystė;  
- B kategorijos vairuotojo pažymėjimas;  
- kelių statybos kvalifikacijos atestatas, darbuotojų saugos ir sveikatos specialisto arba darbdavio įgalioto asmens 

pažymėjimas – būtų privalumas. 

 
MES SUTEIKIAME ŠIAS GALIMYBES: 

- aplinką asmeniniam ir profesiniam augimui; 
- konkurencingą atlyginimą; 
- skaidrią motyvacijos ir karjeros sistemą; 
- iššūkių kupiną darbą; 
- draugišką atmosferą. 

 
Gyvenimo aprašymus (CV) su nuoroda „Kelių tarnybos viršininko pavaduotojas (-a) Tauragėje“ prašome siųsti elektroniniu pašto 
adresu personalas@keliuprieziura.lt 
 
Dėkojame visiems susidomėjusiems. Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumas 
garantuojamas. 

 

mailto:personalas@keliuprieziura.lt

